Eremburgis et Adelaidis de Riveria filia mea, Deo

el sancta3 Mariae^et domno Roberto et sanctimonia-

libus Fontis Evraudi cum aliis donis donavimus pe-

tram ad ecclesiam et ad omnes officinas faciendas.
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Poatea vero videntes crescereecclesiam, et multi- A totam terram moarn, et maxime in castellomeo, et

plieare roligionem, crevimus donum do totis petra-

riis, eto. Hujus rei sunt testes Girardus de Podio,

Gofredus de Brezfiy. De fratribus, Andreas prior,

Sainfredus dc Cleia.

Dala,regnantc Ludovico Francorum rege,Fulcone

Andegavensium comite, Radulpho Turonum arohi-

episeopo.

XXXII.

Basoini et Pafini de Monlibus donimde feodo.

(/;)if/,,p.243.)

Ego Basoinus filius Airaerici deCastello, et Pa-

pinus de Montibus,et fratres mei, donamus etcon-

cedimus Deo, et beaias Maris,et domno Roberto de

Arbrisello, atque sanctimonialibus Fontis Evraudi

per alias terras ubiounque consuetudines habeo de

oranibus mercariis et de omnibus passagiis.Gonce-

doetiara terram de Logiis et dono vigeriam et om-

nes consuetudines, quas ibi habeo, et quidquid ho-

mines dare voluerint, etc.Et ha5c faciocum conces-

sione usoris meoe Griseia^, sub horum virorum tes-

timonio, Gaufridi Maumonii et Joannis fratris ejus

Gautorii de Gisonis, Gautorii do Poeria l\Iarooardi,

Gaufridi de Lineriis.

XXXVI.

Ejusdem donum allerum.

Ego Gauterius de MontesorellietGuillelmus filius

meus, Deoet sanctK Mariae de Fonte Ebraudi et

sanctimonialibus ibidem Deoservientibus,donamus

feodum quem habebamus ad Varens de Aimerico ri etin perpetuum concedimus piscatoriam aqu

Flocello pro remissione pecoatorum nostrorum...

Hujus rei sunt testes, Aimericus Flocollus, Petrus

de Montecatorio, Aubertus de Sazai, Peloquinus

lilius ejus, Aiinericus de calcea, et alii.

Acta, Philippo Francorum rege, Guillelmo Aqui-

tanorum duce, Petro Pictavorum ponlifioe.

XXXIII.

Arvei Gionemis donum de consueludinibus suis.

{Ibid., p. 243.

Ergo Arveus Gionensis in remissionem peccato-

rum meorum condono sancts Marias de Fonte

Ebraudi in manu domni Roberti, si quid redditus

mihi contigeritderebus suis,sive per terram meam,
sive per aquam transeuntibus. Insuper omnium re-

rum suarum metutelam exhibeo. Hujus rei testes

sunt Affredus de Dunione, eL Maheldus uxor ejus-

dem Arvei, et Gimo dapifer, et llugo da Sancto Ve-

rano et Albericus de Burliaco,et domnus Aimericus

domni Roberti discipulus.

Hoo factum est Philippo rege regnante.

XXXIV.
Fulchredi de Sancto Leodegario donum ad hospitium